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Vestavěné přístroje Velikost Jmenovitý proud 

vestavných přístrojů

Ztrátový výkon na pól 

při jmenovitém proudu

System šroubových pojistek

ztrátový výkon včetně pojistek 

při  Ith2

D 02

D II

D III

63 A

25 A

63 A

5,0 W

4,0 W

7,0 W

Pojistkový odpínač s pojistkami D 02 63 A 5,5 W

Pojistkový spodek NH 00

NH 1

NH 2

160 A

250 A

400 A

 4,6 W

   7,3 W

 18,6 W

Bezpečnostní odpojovač 

při zatížení

NH 00C

NH 00

NH 1

NH 2

NH 3

125 A

160 A

250 A

400 A

630 A

 3,5 W

 5,0 W

 8,6 W

 15,0 W

 20,0 W

Pojistkové vložky NH 00C

NH 00

NH 1

NH 2

NH 3

9,0 W

12,0 W

23,0 W

34,0 W

48,0 W

Vypínač výkonového odpojo-

vače

63 A

100 A

125 A

160 A

250 A

400 A

630 A

2,0 W

3,0 W

1,8 W

3,0 W

5,8 W

10,8 W

30,9 W

Výkonové odpojovače 160 A

250 A

3,0 W

5,8 W

Výkonové jističe 160 A

250 A

400 A

630 A

13,95 W

18,75 W

19,20 W

39,69 W

Ztrátový výkon vestavných 

přístrojů 

zabudovaných v rozvaděčích

ENYSTAR a Mi

Technické informace

Vestavné přístroje a ztrátový výkon sběrnicového systému

Vestavěné přístroje Velikost Jmenovitý proud 

sběrnicového 

systému 

Ztrátový výkon 

sběrnicového systému

Přípojnicový systém

(Délka 1 m, 5pólový)

250 A

400 A

630 A

 42,7 W/m

 63,8 W/m

102,3 W/m

Ztrátový výkon 

sběrnicového systému

zabudovaných v rozvaděčích

ENYSTAR a Mi
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